6. Age. 127.
7. Yahya Araz. "Osmanlı İstanbul'unda Çocukluk, Çocuk Evlilikleri ve Cinsellik Yaşı Üzerinde Bir Değerlendirme," *Toplumsal Tarih*, no.274 (Ekim 2016): 47.
8. İstanbul Kadı Sicilleri, Bab Mahkemesi 397 Numaralı Sicil (H. 1255 1256 / M. 1839-1840)
9. Araz, 45.
10. İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 403 Numaralı Sicil (H. 1154-1155 / M. 1740-1742)
11. "Hukuk-ı Aile Kararnamesi," TDV İslam Ansiklopedisi, Erişim tarihi 30 Eylül 2022. <https://islamansiklopedisi.org.tr/hukuk-i-aile-kararnamesi>
12. Turgut Akıntürk, "Türk Medeni Kanunu'nun Evlilik Hukukuna İlişkin Hükümlerinde Yapılması Öngörülen Değişiklikler," *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi* 29, no.1 (Mayıs 1972): 32.